Prefeitura Municipal de Periquito
Estado de Minas Gerais – CNPJ: 01.613.077/0001-08

_________________________________________________________

Avenida Senador Getúlio de Carvalho, 271, Centro, Periquito/MG

CEP: 35118-000 | Telefones: (33) 3298-3010 / 3298-3013

Site: www.periquito.mg.gov.br / E-mail: gabinete@periquito.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PERIQUITO/MG torna público o resultado do

Processo Administrativo nº: 017/2022, Dispensa de Licitação Nº:

005/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DESTINADOS A

ACABAMENTO EM GESSO  DA UNIDADE BASICA DE SAUDE,

CARMEM HELENA APARECIDA MEIRELES NEVES,  SITUADA NA

RUA SENADOR MILTON CAMPOS N262 /CENTRO, PERIQUITO/MG.

EMPRESA CONTRATADA: WELLINGTON LIMA DA COSTA
11286696682 - CNPJ SOB N° 39.988.794/0001.

VALOR: R$ 11.000,00 (onze mil reais).

DOTAÇÃO:

02209.1339200252.034 – MANUT. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA,
ESPORTE, LAZER E TURISMO.

33903900000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA - FONTE
100 – FICHA 281

Prefeitura Municipal de Periquito/MG, 14 de fevereiro de 2022.

DENISE RIBEIRO DA SILVA
Presidente da CPL

http://www.periquito.mg.gov.br/
mailto:gabinete@periquito.mg.gov.br